[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2007

                                           № 118
ст. Раздольная

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в администрации
Раздольненского сельского поселения

В   соответствии  с   Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и на основании Устава Раздольненского сельского поселения. Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципальных  должностей и Реестр должностей муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района  (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по здравоохранению , экологии и социальной защите, по вопросам образования, культуры, делам молодежи и спорту, по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан (Рассохина),

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                А.Н.Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к решению Совета Раздольненского

      сельского поселения

                                                                                      Кореновского района
                   28.08.2007 № 118
Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей

муниципальной службы в администрации Раздольненского

сельского поселения Кореновского района

1. Реестр муниципальных должностей

         В Реестр муниципальных должностей включаются должности, устанавливаемые      уставом       Раздольненского         сельского         поселения

Кореновского района для непосредственного  исполнения полномочий администрации муниципального образования Кореновский район: глава муниципального образования.

2. Наименование должностей муниципальной службы

         1. При составлении и утверждении штатного расписания администрации муниципального образования Кореновский район используются следующие наименования должностей муниципальной службы:

- глава администрации;

- главный специалист;

- ведущий специалист;

- специалист 1 категории.

2. Для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования Кореновский район установлена ведущая должность муниципальной службы – помощник.

3. Реестр должностей муниципальной службы

         1. Для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования Кореновский район устанавливается  ведущая должность муниципальной службы – помощник.

2. Для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования Кореновский район устанавливаются должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

а) высшие должности муниципальной службы:

- глава администрации;

в) ведущие должности муниципальной службы:

- начальники  отделов, управления;

- главный специалист;
2

д) младшие должности муниципальной службы:

- специалисты  1 категории.

4. Порядок применения настоящего Реестра

Администрация муниципального образования Кореновский район приводит наименования должностей муниципальной службы, содержащиеся в штатном расписании, в соответствии с настоящим Реестром в течении трех месяцев со дня вступления его в силу.

Переназначение лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, производится в случае, если в Реестре отсутствуют наименования замещающих ими должностей.

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

         Л.И.Шевлякова